From: iris Anna Steinarsdottir [mailto:iris@kerholsskoli.is]

Sent: 6. juni 2017 11:58

To: blaskogabyggd@blaskogabyggd.is; Sveitarstjori Fléahrepps <floahreppur@floahreppur.is>;
Ingibjorg Hardardottir | Sveitarstjori GOGG <gogg@gogg.is>; hruni@fludir.is;
skeidgnup@skeidgnup.is; Aldis Hafsteinsdottir <aldis@hveragerdi.is>

Cc: Gudrun Pétursdottir <gudrunp@fludaskoli.is>; Katrin Osk brainsdéttir <katrin@floaskoli.is>; Elfa
Birkisdottir <elfa@blaskogaskoli.is>; Kristin Hreinsdottir <kristinhreins@blaskogaskoli.is>; Jéna B.
Jénsdottir <jonabjorg@kerholsskoli.is>; Bolette Pjérsarskoli <skolastjori@thjorsarskoli.is>; Drifa
Kristjansdéttir <drifa@blaskogaskoli.is>; iris Anna Steinarsdéttir <iris@kerholsskoli.is>

Subject: Starfsst6d nams- og starfsradgjafa skélaario 2017-2018

Kaeru sveitastjérnir.

Vid skoélastjérnendur i Blaskdabyggd, Fldahrepp, Grimsnes- og Grafningshrepp, Hrunamannahrepp og
Skeida- og Gnupverjahrepp sendum hér beidni um endurupptdku a dkvordun vardandi starfs- og
namsradgjafa skdlanna.

Endilega kikid & viohengi um formlega beidni okkar.

Kzer kvedja
Fyrir hond skélastjornenda

Iris Anna Steinarrsdottir
Adstodarskdlastjori Kerhdlsskdla
Simi 480-5520

netfang : iris@kerholsskoli.is
veffang: www.kerholsskoli.is
Borg 801 Selfoss
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